

PEMERINTAH KABUPATEN PASAMAN UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jl. Sudirman No. 40, Telp. 0753-20030 ext. 133/(0753) 7012198, Fax. 0753-20281 LUBUK SIKAPING 26313

e-mail: ulp@pasamankab.go.id

BERITA ACARA LELANG GAGAL

Nomor: 90/BA/POKJA-II/ULP-PAS/2017

Pekerjaan : Perbaikan Alur Sungai Batang Sibinail

Kegiatan : Rehabilitasi dan Pemeliharaan Bantaran & Tanggul SungaiSKPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Pasaman

Lokasi : Kecamatan Rao

Pada hari ini **Selasa** tanggal **Dua Puluh** bulan **Juni** Tahun **Dua Ribu Tujuh Belas**, kami Kelompok Kerja II Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Pasaman yang dibentuk berdasarkan Keputusan Bupati Pasaman Nomor: 188.45/133/BUP-PAS/2017 tanggal 16 Februari 2017, dengan ini menyatakan pelelangan untuk pekerjaan tersebut di atas **Gagal dan dilakukan Evaluasi Ulang** berdasarkan Berita Acara Jawaban Atas Sanggahan Peserta Nomor 87/BA/POKJA II-ULP/PAS/2017 tanggal 20 Juni 2017 dari POKJA II ULP Kabupaten Pasman.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan menurut keperluannya.

KELOMPOK KERJA (POKJA) V UNIT LAYANAN PENGADAAN KABUPATEN PASAMAN



PEMERINTAH KABUPATEN PASAMAN UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jl. Sudirman No. 40, Telp. 0753-20030 ext. 133/(0753) 7012198, Fax. 0753-20281 LUBUK SIKAPING 26313

e-mail: ulp@pasamankab.go.id

PENGUMUMAN LELANG GAGAL

Nomor: 37/Peng./POKJA-II/ULP-PAS/2017

Berdasarkan Berita Acara Lelang Batal Nomor : /BA/POKJA-II/ULP-PAS/2017 tanggal 20 Juni 2017 tentang Pekerjaan : Perbaikan Alur Sungai Batang Sibinail Kegiatan Rehabilitasi dan Pemeliharaan Bantaran & Tanggul Sungai pada Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Pasaman, bersama ini diumumkan kepada seluruh peserta bahwa pelelangan dinyatakan **Gagal.**

Demikianlah pengumuman ini disampaikan agar yang berkepentingan maklum.

Lubuk Sikaping, 20 Juni 2017 An. Kelompok Kerja II ULP Kab. Pasaman